Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2017

                                                         № 648
г. Волгодонск
Об утверждении

Схемы территориальных

зон в границах муниципального

образования «Город Волгодонск», с установлением значений корректирующего
коэффициента К3, учитывающего место размещения нестационарного
торгового объекта и применяемого для определения размера платы
за размещение нестационарного торгового объекта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 583 «О некоторых вопросах, связанных с размещением нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена», в целях увеличения доходной части местного бюджета от размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Волгодонск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему территориальных зон в границах муниципального образования «Город Волгодонск» согласно приложению №1.
2. Установить корректирующий коэффициент К3, учитывающий место размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Город Волгодонск», применяемого для определения размера платы за размещение нестационарного торгового объекта, согласно приложению №2.
3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству - главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике И.В. Столяра.
Глава Администрации

города Волгодонска

        В.П. Мельников

роект вносит комитет

Проект постановления вносит комитет

по градостроительству и архитектуре

Администрации  города Волгодонска
Приложение № 2
к постановлению
Администрации города Волгодонска
от   09.06.2017  № 648
Значение корректирующего коэффициента, учитывающий место размещения НТО (К3)
	Зоны
	Наименование улиц, бульваров,

проспектов, переулков
	Значение коэффициента К3

	2,0

	II
	Зона II (прочие территории)  устанавливается по территориям города Волгодонска, не вошедшим в зону I.

	1,0

Управляющий делами

Администрации
города Волгодонска

                     И.В. Орлова
УУУУУУУУУУ
У